porter à la valeur de cent cinquante deux euros et cinquante 
centimes (152,50 ), par une augmentation de capital 
réalisée par prélèvement sur la prime d’émission. 

Suite à l’augmentation de capital clôturée le 24 mai 2011, le 
capital social est fixé à soixante cinq millions cinq cent un 
mille cent quatre vingt dix euros (65 501 190 ) divisé en 
quatre cent vingt-neuf mille cinq cent seize (429 516) parts 
d'une valeur nominale de cent cinquante deux euros 
cinquante (152,50 ). 

Aux termes d’un acte sous seing privé en date du 21 avril 
2022, définitivement approuvé par l’Assemblée Générale 
Extraordinaire du 14 juin 2022 : 

 La société Actipierre 1, société civile de placement 
immobilier au capital de 23 409 000,00 euros, dont